
UCHWAŁA NR 127/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały.     

§ 2.  

W uchwale Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2025 rok dokonuje się zmian:  

1. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca                                                                                           
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 026 111,89   39 721 491,89   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 633 373,73   4 573 373,73   

0330 Wpływy z podatku leśnego 270 000,00   210 000,00   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

4 215 023,36   3 970 403,36   

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 250 000,00   3 150 380,00   

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 100,00   32 100,00   

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 148 000,00   116 000,00   

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 132 000,00   32 000,00   

758 Różne rozliczenia 4 808 308,48   3 145 792,86   

Krajowy Plan Odbudowy 2 301 120,00   638 604,38   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 301 120,00   638 604,38   

855 Rodzina 6 183 428,60   5 940 065,17   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 529 257,60   285 894,17   

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

529 257,60   285 894,17   

76 778 870,74   74 568 371,69   

Dochody 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr127/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 18.12.2025 r.

Rozdział Zmiana

-304 620,00   

75615 -60 000,00   

-60 000,00   

75616 -244 620,00   

-99 620,00   

-13 000,00   

-32 000,00   

-100 000,00   

-1 662 515,62   

75867 -1 662 515,62   

-1 662 515,62   

-243 363,43   

85516 -243 363,43   

-243 363,43   

Razem: -2 210 499,05   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 135 360,47   8 903 560,47   

Drogi publiczne gminne 7 697 451,66   7 465 651,66   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 092 552,52   2 860 752,52   

710 Działalność usługowa 223 404,55   126 154,55   

Plany zagospodarowania przestrzennego 184 450,00   87 200,00   

4300 Zakup usług pozostałych 97 450,00   200,00   

750 Administracja publiczna 11 786 355,56   11 785 084,07   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 134 890,78   9 133 619,29   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 127 295,00   6 126 370,73   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 082 472,95   1 082 169,89   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120 081,52   120 037,36   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 139 422,00   1 163 852,00   

Pozostała działalność 838 045,03   862 475,03   

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00   30 930,00   

855 Rodzina 9 796 223,30   7 890 344,25   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 934 782,30   2 028 903,25   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 301 120,00   638 604,38   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 627 257,60   1 383 894,17   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 435 754,36   5 437 025,85   

Pozostała działalność 126 161,43   127 432,92   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00   4 771,49   

78 780 061,44   76 569 562,39   

Wydatki 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 127/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 18.12.2025 r.

Rozdział Zmiana

-231 800,00   

60016 -231 800,00   

-231 800,00   

-97 250,00   

71004 -97 250,00   

-97 250,00   

-1 271,49   

75023 -1 271,49   

-924,27   

-303,06   

-44,16   

24 430,00   

75495 24 430,00   

24 430,00   

-1 905 879,05   

85516 -1 905 879,05   

-1 662 515,62   

-243 363,43   

1 271,49   

90095 1 271,49   

1 271,49   

Razem: -2 210 499,05   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 50/IX/2024 z dnia 19.12.2024.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki i bieżące

1. 852 85295

Trwałość projektu Kluby Seniora jako 

Ośrodki Wsparcia Dziennego w 

Mieście i Gminie Suchedniów (2023-

2026)

977 063,00 287 953,00 287 953,00 MGOPS

2. 900 90001

Wywóz i zagospodarowanie osadów 

ściekowych z oczyzczalni w 

Suchedniowie i oczyszczalni 

BIOVAC w Michniowie (2024-2025)

800 000,00 400 000,00 400 000,00 ZGK

3. 900/750 90095/75023

Czyste powietrze - poprawa jakości 

powietrza i efektywności 

energetycznej budynków 

mieszkalnych (2021-2024)

130 389,30 35 000,00 B 35 000,00 UM i G

4. 710 71004
Opracowanie Planu Ogólnego Miasta 

i Gminy Suchedniów
139 000,00 41 700,00 41 700,00 UM i G

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 127/XXIII/2025 

Rady Miejskiej w Suchedniowie z  dnia 

18.12.2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 1



w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

5. 710 71095

Opracowanie strategii rozwoju Miasta 

i Gminy Suchedniów na lata 2025-

2035

33 000,00 33 000,00 33 000,00 UM i G

6. 720 72095 "Cyberbezpieczny Samorząd" 294 295,00 204 340,00 0,00 79 910,50 A 22 397,50 102 032,00 UM i G

7. 900 90005
Opracowanie planu adaptacji do 

zmian klimatu dla miasta Suchedniów
140 080,00 80 552,00 12 082,80 68 469,20 UM i G

8. 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

"Bodzentyńska" w Suchedniowie

18 000,00 0,00 0,00 UM i G

9. 710 71004

Sporzadzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

obszaru kopakni "Baranów" w 

Suchedniowie

19 680,00 19 680,00 19 680,00 UM i G

10. 710 71004

Sporzadzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

przywodnego parku kultury, sportu i 

wypoczynku w Suchedniowie

13 000,00 0,00 0,00 UM i G

11. 710 71004

Sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego pomiędzy ulicą 

Bodzentyńską, rzeka Kamionką i 

zalewem "Śródmiejskim"w 

Suchedniowie

18 000,00 4 500,00 4 500,00 UM i G

Razem wydatki bieżące 2 582 507,30 1 106 725,00 798 915,80 79 910,50 57 397,50 170 501,20

Wydatki majątkowe

12. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej w 

Gminie Suchedniów ul. Harcerska - 

Polski Ład (2023-2025)

3 001 000,00 2 847 246,37 46 000,00 E 2 801 246,37 UM i G

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 2



w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

13. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej w 

Gminie Suchedniów ul. Leśna - Polski 

Ład (2023-2025)

1 909 800,00 954 000,00 15 000,00 E 939 000,00 UM i G

14. 600 60016
Rozbudowa ul. inż.. W. 

Choroszewskiego (2023-2024)
993 556,14 926 556,14 231 738,14 694 818,00 D 0,00 UM i G

15. 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej w 

Gminie Suchedniów; 

Bugaj/Dawidowicza - Polski ŁAd  

(2023-2024

248 000,00 235 800,00 4 000,00 E 231 800,00 UM i G

16. 600 60016

Wzmocnienie potencjału gmin 

Związku Gmin Gór Świętokrzyskich 

w zakresie infrastruktury drogowej, 

wodno-kanalizacyjnej, rekreacyjno-

sportowej - ul. Jarzębinowa w 

Suchedniowie.

321 388,20 277 088,20 277 088,20 UM i G

17. 600 60016

Rozbudowa ul. Źródłowej w 

Suchedniowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej

63 000,00 12 600,00 12 600,00 UM i G

18. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 

389060T - ul. Stokowiec
1 717 860,05 906 103,35 260 000,00 646 103,35 UM i G

19. 700 70007

Budowa budynku mieszkalnego 

komunalnego, dwulokalowego w 

Suchedniowie przy ul. Berezów 11, 

26--130 Suchedniów - roboty 

odtworzeniowe.

700 000,00 0,00 0,00 UMiG

20. 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 478 470,00 478 470,00 150 689,00 A 59 000,60 268 780,40 UM i G

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 3



w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

21. 750 75095

Bezpieczne Góry Świetokrzyskie - 

budynek UM i G Suchedniów - Polski 

Ład wkład własny (2023-2025)

311 870,00 0,00 0,00 UM i G

22. 750 75095

Przebudowa zabytkowego budynku 

przy ul. Sportowej 1 w Suchedniowie 

(2023-2024)

1 369 888,00 1 369 888,00 389 888,00 F 980 000,00 UM i G

23. 855 85516

Rozbudowa budynku Przedszkola 

Samorządowego im. Jana Pawła II w 

Suchedniowie w celu utworzenia 

miejsca opieki dla dzieci do lat trzech

4 598 000,00 2 022 498,55 1 098 000,00 A 285 894,17 638 604,38 UM i G

24. 900 90001

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania  pn. Budowa 

kanalizacji sanitarnej w sołectwie 

Ostojów w gminie Suchedniów".

396 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM i G

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

25. 630 63095

Szlak tematyki postindustrialnej - 

Żelazne Doline MOF - 

zagospodarowanie terenów przy 

zbiorniku etap II.

100 000,00 20 000,00 20 000,00 UM i G

26. 630 63095

Zagospodarowanie terenów 

przyległych do zbiornika wodnego na 

rzece Kamionce w Suchedniowie

115 000,00 115 000,00 115 000,00 UM i G

27. 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych
31 950,00 0,00 0,00 UM i G

28. 926 92601

Modernizacja i budowa nowych 

obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji 

położonych przy ul. Sportowej 5 w 

Suchedniowie

288 600,00 88 600,00 88 600,00 UM i G

Razem wydatki majątkowe 16 645 132,39 10 253 850,61 2 557 914,34 694 818,00 150 689,00 0,00 5 943 044,49 907 384,78

Ogółem: 19 227 639,69 11 360 575,61 3 356 830,14 694 818,00 230 599,50 0,00 6 000 441,99 1 077 885,98

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 5



w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (7+8+9 

+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust.  

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła -RFRD

C. Inne źródła - Rządowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne źródła - Polski Ład

F. Inne źródła - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4  do Uchwały  Nr 127/XXIII/2025  Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 18 listopada 2025 r. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 50/IX/2024 

Rady Miejskiejw Suchedniowie

z dnia 19.12.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002
Zakup samochodu dostawczego typu 

"Furgon".
               46 647,42 zł 46 647,42 zł            

A.      

B.

C.

D. 

ZGK Suchedniów

2. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

389010T Mostki-Rogatka
537 708,52 zł             107 063,52 zł          D. 430 645,00 zł          UMiG Suchedniów

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 

389012T Rogatka-Zalew
560 946,51 zł             111 709,51 zł          D. 449 237,00 zł          UMiG Suchedniów

4. 700 70007

Modernizacja pokrycia dachowego na 

budynku Gminy w miejscowości 

Krzyżka.

19 997,00 zł               19 997,00 zł            UMiG Suchedniów

5. 700 70005 Wykup gruntów 80 000,00 zł               80 000,00 zł            

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

niewykorzystane 

środki poniesione 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach  §905*

kredyty,

pożyczki, 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.**

środki 

wymie

nione

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 1



6. 750 75023 Zakup i instalacja centrali telefonicznej 14 673,90 zł               14 673,90 zł            

A.      

B.

C.

D. 

UM i G Suchedniów

7. 752 75295

Zakup wyposażenia oraz koparko-

ładowarki w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 

671 630,46 zł             166 150,00 zł          A. 505 480,46 zł          UM i G Suchedniów

8. 754 75495
Termomodernizacja budynku OSP 

Suchedniów
278 145,00 zł             1 867,00 zł              B. 276 278,00 zł          UMiG Suchedniów

9. 851 85195
Budowa instalacji elektrycznej w 

budynku przychodni.
30 000,00 zł               30 000,00 zł            UMiG Suchedniów

10 900 90095

Modernizacja placu zabaw wraz 

zakupem urządzeń w miejscowości 

Suchedniów na działce o nr ewid. 

6567/82.

98 361,43 zł 98 361,43 zł

A.      

B.

C.

D. 

UMiG Suchedniów

2 338 110,24 zł          676 469,78 zł          0,00 0,00 0,00 1 661 640,46 zł      0,00

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła  - RFRD

* Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie Miasta i Gminy Suchedniów na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 662 515,62 zł stanowiące dofinansowanie w 2025 r. ze 
środków KPO oraz o kwotę 243 363,43 zł – środki z budżetu krajowego w związku 
z przebiegiem i planowanym rozliczeniem etapu prac przebudowy budynku Przedszkola Samorządowego. 
Finansowanie będzie realizowane w 2026 roku. 

2.W związku z realizacją w 2026 r. wydatków związanych ze sporządzeniem planów zagospodarowania 
przestrzennego (przywodny park kultury, sportu i wypoczynku 
w Suchedniowie, teren położony pomiędzy ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem 
„Śródmiejskim”, „Bodzentyńska” w Suchedniowie) oraz planu ogólnego Gminy Suchedniów zmniejsza się 
łączne wydatki na ten cel w 2025 roku o kwotę 97 250,00 zł. Zadania zostaną sfinansowane w 2026 r. 

3.W związku z rozliczeniem wydatków na obsługę programu Czyste Powietrze dokonuje się zmiany 
klasyfikacji kwoty wydatków w wysokości 1 271,49 zł. 

4.W związku z rozliczeniem oraz otrzymaniem dofinansowania POLSKI ŁAD w kwocie 
231 800,00 zł. dokonuje się stosownego zmniejszenia wydatków na wkład własny związany 
z realizacją zadania pn.” Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Suchedniów; Bugaj/Dawidowicza” ( 
refundacja środków własnych). 

5.W związku z analizą bieżącej realizacji budżetu zmniejsza się plan dochodów związanych 
z poborem podatków i opłat (nieruchomości, leśny, środki transportu) o łączną kwotę 304 620,00 zł. 

6.Po dokonanych zmianach planowany wynik budżetu jest deficytowy i nie uległ zmianie. 

7.Dokonuje się stosownych zmian w załącznikach do Uchwały Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej 
w Suchedniowie z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2025 rok.  

 Przewodnicząca                                                          
Rady Miejskiej 

  

Lidia  Frątczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C5145F-898D-4A5E-B201-241E20212936. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 127/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


